

Anne Berthe

AGBEAGBE



Rédactrice Web

Rédactrice web passionnée avec une solide expérience dans la création de contenu SEO, je combine créativité et précision pour produire du contenu captivant. J'ai de l'expérience dans des environnements variés et je suis toujours prête à relever de nouveaux défis. Capable de travailler dans des environnements dynamiques et de respecter des délais serrés, je suis prête à contribuer à l'évolution de toute entreprise dans le domaine de la rédaction web.

Coordonnées



+229 61 41 09 14



anneagbeagbe@gmail.com



Zogbadjè
Abomey-Calavi/ Bénin

Langues

Français Langue Maternelle

Anglais Excellent

Formation

Licence en Éco-Tourisme,
VED-UAC, Septembre 2019

Centres d'Intérêt

Musique, lecture, cinéma, cuisine,
photographie.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE



RÉDACTRICE IA

Tacom

Septembre 2022 - Mai 2024

- Rédaction-IA de plus de 8000 mots par jour.
- Traduction-IA de plus de 75 articles chaque mois en Anglais, Slovaque, Portugais, Espagnol.
- Recherche et analyse des dernières tendances dans l'industrie du jeu
- Révision et amélioration de contenus existants
- Production de sous-titres précis pour divers contenus multimédias
- Recherche des nouveautés dans divers domaines



VOLONTAIRE ET SECRÉTAIRE GÉNÉRAL ADJOINT

ASBL Via-Me (Volontaires Itinérants

Novembre 2019 - Septembre 2022

Actifs pour le Mieux-Être des
Populations)

- Rédaction de projets pour des initiatives dans les domaines de la santé, de l'éducation et de l'environnement
- Animation d'ateliers éducatifs sur la santé et l'hygiène.
- Sensibilisation des communautés aux enjeux sociaux et humanitaires
- Coordination logistique des missions sur le terrain
- En tant que SGA, supervision des initiatives stratégiques et des projets de développement



ASSISTANTE DANS UN ÉCOLOGE

Otamari lodge la perle de l'atacora

Mars 2019 - Juin 2019

- Accueil des clients et gestion des réservations
- Organisation de randonnées et d'activités éducatives sur la biodiversité
- Promotion des pratiques écologiques



ASSISTANTE ÉVÉNEMENTIELLE

GHT Consulting sarl

Mars 2018 - Novembre 2018

- Conception de site touristique
- Prospection commerciale
- Transcription de l'histoire des sites touristiques au Bénin

COMPÉTENCES

- Rédaction claire et structurée
- Rédaction de contenu optimisé pour le SEO
- Gestion de CMS
- Recherche et vérification des informations
- Maîtrise des notions de bases en HTML

